Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:

UMe Ha MmopenoT:
WAMe Ha npou3BOAOT:

Cocras:

MpenopayeHa AMMEH3Wja Ha nevyaT:
MaTepujan:

ArMeH3nja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasioroT:

MakyBame:

JuMeH3nn Ha TpaHCcnopTHaTa KyTuja:
TeXXnHa Ha TpaHcnopTHaTa KyTuja:
EAN koz:

LapuHcka Tapuda:

34.061.40

CiItYy
CITY, paHeu, xonTta

MNonuecTtep

9 x 5cm
nonavecrtep

33 x42cm
0.0328 kg
0.03567 kg

244

250/50

0.4 mx0.23 mx0.5 m
8.9175 kg
8605025601885
420292910000

171



